РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15 июня 2023 года                                                                                    № 121 -рс
г. Болхов
О внесении изменений в решение  Болховского районного Совета народных депутатов № 84-рс от 26 октября 2022 года «О районной программе наказов избирателей, принятых к исполнению депутатами Болховского  районного Совета народных депутатов шестого созыва в 2023 году»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, на основании обращения депутата Болховского городского  Совета народных депутатов Мельникова  А. И., депутатов Михневского сельского поселения Азаренко С.В.,  Алёшина И.И.
Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Болховского районного Совета народных депутатов № 84-рс от 26 октября 2022 года «О районной программе наказов избирателей, принятых к исполнению депутатами Болховского районного Совета народных депутатов шестого созыва в 2023 году» следующие изменения:
Строки 7,8 Программы

	7.
	Избиратели  Михневского

сельского  поселения
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов Азаренко С.В.
	Ямочный ремонт дороги в населенном пункте пос. Щербовский
	2 квартал
	10,00
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	8.
	Избиратели  Михневского

сельского  поселения
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов

Алёшину И.И.
	Ямочный ремонт дороги в населенном пункте с. Репнино
	2 квартал
	10,00
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

изложить в новой редакции:

	7.
	Избиратели  Михневского

сельского  поселения
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов Азаренко С.В.
	Приобретение щебня для проведения ремонта автодорог в

п. Щербовский Михневского сельского поселения
	2 квартал
	10,00
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

	8.
	Избиратели  Михневского

сельского  поселения
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов

Алёшину И.И.
	Приобретение щебня для проведения ремонта автодорог в

с. Репнино

Михневского сельского поселения
	2 квартал
	10,00
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

Строку 18 Программы:

	18.
	Избиратели

города Болхова
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов

Мельникову А.И.
	выравнивание дорожного полотна по ул. Ключикова в районе д. 72, д.102, пер.5-ый Ленинский, д.51.
	2 квартал
	10,00
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

изложить в новой редакции:

	18.
	Избиратели

города Болхова
	Депутату Болховского районного Совета народных депутатов

Мельникову А.И.
	Ямочный ремонт (распределение фрезерата трактором) на ул. Воровского, пер. Некрасовский (участок от ул. Ленина до ул. Некрасова), пер. 5-ый Ленинский (участок от ул. Ленина до ул. Лескова), пер. 4-ый Ленинский (участок от начала переулка до ул. Лескова), ул. Некрасова (участок от д.1 до д. 6), переулок 1-ый Ленинский (участок от музея до моста)
	2 квартал
	10,00
	Болховский  районный Совет  народных  депутатов

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Болховского районного Совета народных депутатов  Лисёнкову И.А.

3. Направить данное решение Главе Болховского района для подписания и обнародования.

Председатель Болховского районного

Совета народных депутатов                                                                    Д. А. Ерохин
Глава Болховского района                                                                     Н. В. Чиняков